
                                                                                   

                                       

GÖKÇEADA – ÇANAKKALE – ASSOS - BOZCAADA TURU 

31.08 veya 01.09  Hareket  – 2 Gece 3 Gün Konaklama

1 .GÜN  İSTANBUL - Gökçeada

22.30  Kadıköy Evlendırme Dairesi Otoparkı, 23.00  Mecidiyeköy Trumps Avm Önü , 23.30 Bakırköy Ömür Plaza Önünden sizleri 
otobüsümüze alıyor ve Tekirdağ – Çanakkale Kabatepe üzerinden Gökçeada’ya doğru yolumuza devam ediyoruz.

2. GÜN  Kabatepe - Gökçeada 
Kabatepe iskelesinden bineceğimiz feribot ile Gokceada ya varıyoruz Adaya varışımızın ardından Yöreye özgü organik Kahvaltımızı 
yaptıktan sonra (extra) Kefeloz koyuna hareket ediyoruz. Harika plajları ile ünlü bu koyda yüzme molası veriyoruz. Kefeloz koyundan 
ayrıldıktan sonra Gokçeada ‘nın şarapcılığıyla unlenmiş Rum Koylerini ziyaret etmeye başlıyoruz.İlk durağımız bir zamanlar adanın en 
kalabalık koyu olan Dereköy oluyor. Bir sonraki durağımız Dibek Kahvesi ve Sakız Muhallebisiyle unlu olan Zeytinliköy Sakızlı 
muhallebilerimizi ve dibek kahvemizi içtikten sonra rehberimizin belirlediği saat’de hareket ile feribota binip dönüş yolculuğumuza 
başlıyoruz.Eceabat’dan yeniden feribota binip konaklama yapacağımız otelimize varış akşam yemeği ve konaklama otelimizde

3.GÜN Çanakkale – Bozcaada 
Sabah otelde alacağımız kahvaltımızın ardından  Geyikli İskelesine varıyoruz .Sabah en erken feribot ile Birçok filme ev sahipliği yapan ve en
çok okunan gezi dergileri tarafından yapılan değerlendirmede Dünya’da en güzel 22 ada arasında 4.ada seçilen  Bozcaada’ya varıyoruz .
Bozcaada daha ilk adımımızda bizleri büyülüyor. Adada Rüzgâr Değirmenlerini, Ayazma Plajını, Mermer Burnunu ve Kale’yi Panaromik 
gördükten sonra  Bozcaada  sokaklarını gezmeye başlıyoruz. Adanın Türk ve Rum mahallelerinde yapacağımız geziden sonra adaya özgü 
şarapların yapıldığı şarap mahzenlerini geziyoruz. Ege’nin enfes balıklarından tadabileceğiniz balık restaurantlarında öğle yemeği ve yüzme 
için serbest zaman veriyoruz. Serbest  zamanımızda  adada yaşayan köylü kadınların yaptığı meşhur domates reçeli ve şarap alışverişinden 
sonra deniz kıyısında çaylarımızı yudumlayıp konaklama yapacağımız otelimize dönüş  ve konaklama. 

 ( Bozcaada’ya otobüsler alınmadığı için serbest zaman esnasında dileyen misafirlerimiz Ayazma Plajına extra olarak gidebilirler.Minibüs 
ücreti gidiş-dönüş 10 tl , misafirlerimizin yüzme molası için gerekli malzemelerini otobüs içerisinden  yanlarına almaları önemlidir )

( Konaklamalar Bölgenin yoğunluğuna istinaden Çanakkale -  Güzelyalı Otellerinde yapılmaktadır )

4.GÜN Çanakkale – Assos -   İstanbul  
Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, otelden ayrılarak, Behramkale olarak bildiğimiz Assos’a doğru hareket ediyoruz. 
2700 yıllık tarihe sahip, taş evleri ve Athena  tapınağı ile Türkiye'nin cazibe merkezlerinden biri olan Assos'a varıyoruz ve serbest zaman 
veriyoruz.Burada dileyen misafirlerimiz Antik liman’a inebilirler , arzu eden misafirlerimizde tapınağa çıkabilirler.Assos gezimizin ardından 
Kadırga koyuna geçiyoruz ve yüzme molası veriyoruz.Rehberimizin belirlediği saat’de hareket ile dönüş yolculuğumuz başlıyor.
Feribotla  Eceabat’a geçiyoruz. Eceabat’a vardıktan sonra  Keşan – Tekirdağ (Tekirdağ da meşhur Tekirdağ Köftesi Ekstra) üzerinden 
yolumuza devam ediyoruz. Akşam geç saatlerde sizleri aldığımız noktalara bırakarak bir başka Hola Turizm organizasyonumuzda  görüşmek 
üzere sizlerden ayrılıyoruz.

ÜCRETE DAHİL OLANLAR HİZMETLER:
Lüx Otobüs ile ulaşım tüm çevre gezileri , Araç içindeki ikramlar,
Çanakkale Otellerinde  2 gece yarım pansiyon  konaklama 
Mesleki Sorumluluk  seyahat sigortası, 
Rehberlik hizmetleri

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER: 
Öğlen yemekleri , 
Yemeklerde alınan içecekler, 
Özel harcamalarınız,ilk gün yolda alınan Kahvaltı, 



Detaylar ve Ek Hizmet Bedeli:

* Turu satın alan Misafirlerimiz  otopark ,Feribot Geçiş Ücretleri ,bahşişler  İçin 120 TL  ödemekle yükümlüdür.
* Bu ücret rehber tarafından otobüs kalkışında toplanacak olup zorunludur.
* 0 – 6 yaş çocuklar iki büyük yanında konaklayıp  otobüste koltuk  almadıkları takdirde ücretsizdir.
* 0-6 yaş çocuk için Otobüsde koltuk talep edildiği takdirde ise çocuk başı 150 Tl ödenir.
* Tura tek kişi katılacak misafirlerimiz fırsat kodlarına ilave olarak acentemize 100 TL fark ödemelidir.
* 7-12 yaş grubu çocuklar  80 tl indirimli olup , zorunlu ücreti  acentamıza ödemeleri gerekmektedir.
* 06 yaş üzeri tüm misafirler ek hizmet bedeli ödemek zorundadırlar.
* Ek hizmet bedeli tur programı ile bir bütün olup ayrılamaz.
* Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaralarınızı ve doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.
* Kupon alım  tarihinden itibaren 10 gün içerisinde rezervasyon yapılması gerekmektedir.
* REZERVASYON TARİH DEĞİŞİKLİKLERİNİN; 14 GÜN ÖNCESİNDEN BİLDİRİLMESİ GEREKMEKTEDİR. AKSİ TAKDİRDE FIRSAT KODLARI 
KULLANILMIŞ SAYILACAKTIR.
* Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde acente 5 gün önceden haber vermek kaydı ile turu bir sonraki tarihe kaydırabilir.  

Acente rehberi  içerik aynı kalmak şartı ile,gerekli gördüğü hallerde misafirlerimizin tur programından daha çok verim alabilmesi için 
gezilecek yerlerin güzergahında ve saatlerinde değişiklik yapabilir.

Fırsat kodlarını alan misafirlerimiz 7 gün içerisinde rezervasyon yaptırmalıdır.REZERVASYON  TARİH DEĞİŞİKLİKLERİNİN; 10 GÜN 
ÖNCESİNDEN BİLDİRİLMESİ GEREKMEKTEDİR. AKSİ TAKDİRDE FIRSAT KODLARI KULLANILMIŞ SAYILACAKTIR.

ÖNEMLİ BİLGİ;
Gezi Süresi 3 Gece 4 Gün olup 2  gece otel konaklamalıdır. Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde 
değişiklik yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı ve Rehberlik  Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0-6 Yaş 
Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak verilmeyebilir. REZERVASYON SIRASINDA KOLTUK SÖZÜ VERİLEMEZ.  Konaklama Bölgelerinde ve 
Otellerinde Yoğunluğa bağlı olarak Değişiklik Yapılabilir. Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlarda Hola Travel Sorumluluğu Yoktur. 
Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında tur iptal olur. Böyle bir durumda Hola Travel Tur misafirlerine 3( üç ) gün öncesinden bizzat haber 
vermekle yükümlüdür.
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